
ZARZĄDZENIE NR 91/15
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 13 maja 2015 r.

w sprawie rezygnacji z prawa pierwokupu.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami) w związku z art. 109 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz.U. z 2014 r., poz. Nr 518 ze zmianami) – Burmistrz Stronia Śląskiego 
zarządza, co następuje:

§ 1. Zrzeka się z przysługującego Gminie Stronie Śląskie prawa pierwokupu nieruchomości niezabudowanej, 
oznaczonej nr geodezyjnymi 321/38 (AM-5) o pow. 0,0653 ha, położonej w Stroniu Śląskim przy ul. Hutniczej, dla 
której Sąd Rejonowy w Kłodzku V Wydział Ksiąg wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW nr 
SW1K/00092339/5.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami i Spraw 
Wiejskich Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: 5758912D-9DE7-498C-8661-68F857E510AD. Podpisany Strona 1




